
Ceník
Uvedené ceny platí od 15.2.2024 do odvolání nebo nahrazení novým ceníkem

Tepelná čerpadla

Tepelná čerpadla vzduch/voda - kompaktní provedení

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

Compress 7400i AW 5
ORE-S

Topný výkon 1,9-5,5 kW, vnitřní jednotka v závěsném designovém provedení, integrovaný 
el. dotop 9 kW. Integ. protihlukový kryt. Ekvitermní regulace. ErP třída A+++. SVT31304

7738505095 195 900,- 237 039,-

Compress 7400i AW 7
ORE-S

Topný výkon 2,5-7,3 kW, vnitřní jednotka v závěsném designovém provedení, integrovaný 
el. dotop 9 kW. Integ. protihlukový kryt. Ekvitermní regulace. ErP třída A+++. SVT31303

7738505097 206 900,- 250 349,-

Compress 7400i AW 5
ORM-S

Topný výkon 1,9-5,5 kW, stacionární designová vnitřní jednotka s integr. nerezovým zás. 190 l,
el. dotop 9 kW. Integrovaný protihlukový kryt. Ekvitermní regulace. ErP třída A+++/A.
SVT31305

7738505096 258 900,- 313 269,-

Compress 7400i AW 7
ORM-S

Topný výkon 2,5-7,3 kW, stacionární designová vnitřní jednotka s integr. nerezovým zás. 190 l,
el. dotop 9 kW. Integrovaný protihlukový kryt. Ekvitermní regulace. ErP třída A+++/A.
SVT31306

7738505098 271 900,- 328 999,-

Compress 6000 AW 7
ORE-S

Topný výkon 2-6 kW, vnitřní jednotka v závěsném plechovém provedení, 
integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++. SVT31268

7738505137 178 900,- 216 469,-

Compress 6000 AW 9
ORE-S

Topný výkon 3-9 kW, vnitřní jednotka v závěsném plechovém provedení,
integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++. SVT31269

7738505138 197 900,- 239 459,-

Compress 6000 AW 13
ORE-T

Topný výkon 5-12 kW, vnitřní jednotka v závěsném plechovém provedení, 
integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++. SVT31301

7738505139 230 900,- 279 389,-

Compress 6000 AW 17
ORE-T

Topný výkon 5,5-14 kW, vnitřní jednotka v závěsném plechovém provedení,
integrovaný el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++. SVT31270

7738505140 261 900,- 316 899,-

Compress 6000 AW 7
ORM-S

Topný výkon 2-6 kW, stacionární plechová vnitřní jednotka s integrovaným nerezovým 
zásobníkem 190 l, el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++/A, SVT31271

7738505141 236 900,- 286 649,-

Compress 6000 AW 9
ORM-S

Topný výkon 3-9 kW, stacionární plechová vnitřní jednotka s integrovaným nerezovým 
zásobníkem 190 l, el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++/A. SVT31272

7738505142 245 900,- 297 539,-

Compress 6000 AW 13
ORM-T

Topný výkon 5-12 kW, stacionární plechová vnitřní jednotka s integrovaným nerezovým 
zásobníkem 190 l, el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++/A. SVT31273

7738505143 276 900,- 335 049,-

Compress 6000 AW 17
ORM-T

Topný výkon 5,5-14 kW, stacionární plechová vnitřní jednotka s integrovaným nerezovým
zásobníkem 190 l, el. dotop 9 kW. Ekvitermní regulace. ErP třída A++/A. SVT31274

7738505144 305 900,- 370 139,-

Tepelná čerpadla vzduch/voda - splitové provedení

CS3400iAWS 8 ORE-S
Výkon 7,35 kW (A2/W35), závěsná vnitřní jednotka s elektrickým dotopem 1,95/3,90/5,85 kW.
ErP třída A++. SVT34187

7738602414 134 200,- 162 382,-

CS3400iAWS 14 ORE-T
Výkon 12,2 kW (A2/W35), závěsná vnitřní jednotka s elektrickým dotopem 2/4/6/9 kW. ErP
třída A++. SVT34190

7738602435 198 200,- 239 822,-

CS3400iAWS 8 ORM-S
Výkon 7,35 kW (A2/W35), stacionární vnitřní jednotka s integrovaným zásobníkem TV o
objemu 190 l a elektrickým dotopem 1,95/3,90/5,85 kW. ErP třída A++/A+. SVT34092

7738602385 198 900,- 240 669,-

CS3400iAWS 14 ORM-T
Výkon 12,2 kW (A2/W35), stacionární vnitřní jednotka s integrovaným zásobníkem TV o
objemu 190 l a elektrickým dotopem 2/4/6/9 kW. ErP třída A++/A+. SVT34095

7738602403 263 100,- 318 351,-

Tepelná čerpadla vzduch/voda - monoblokové provedení

CS2000AWF 8 R-S
Tepelné čerpadlo vzduch/voda v kompaktním provedení s invertorovou technologií o výkonu
7,10 kW při (A2/W35). SVT35016

7738602279 97 800,- 118 338,-

CS2000AWF 12 R-T
Tepelné čerpadlo vzduch/voda v kompaktním provedení s invertorovou technologií o výkonu
9,20 kW při (A2/W35). SVT35018

7738602284 137 600,- 166 496,-

CS2000AWF 18 R-T
Tepelné čerpadlo vzduch/voda v kompaktním provedení s invertorovou technologií o výkonu
18,0 kW při (A2/W35). SVT35037

7738602287 221 200,- 267 652,-

Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. Možnost prodloužené záruky až 10 let. Více na www.bosch-vytapeni.cz.



Kondenzační kotle

Závěsné kondenzační kotle s průtokovou přípravou teplé vody

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

GC2300iW 22/25 C
Výkon 3,4 - 23,2 kW, zvýšený výkon 25 kW pro přípravu TV. Exp. nádoba 6 l, 
oběhové čerpadlo, malé rozměry. ErP třída: A/A, SVT kód 23621

7736901541 45 900,- 55 539,-

GC5700iW 20/30 C
Výkon 3,4-20,8 kW, zvýšený výkon 29,4 kW pro přípravu TV. Exp. nádoba 12 l, 
oběhové čerpadlo. ErP třída: A

7738505352 57 900,- 70 059,-

GC8700iW 30/35 C
Výkon 5,5-31,0 kW, zvýšený výkon 34,4 kW pro přípravu teplé vody. Exp. nádoba 12 l, 
oběhové čerpadlo, barva bílá. ErP třída: A/A, SVT kód 25620.

7738504817 69 200,- 83 732,-

GC8700iW 30/35 CB
Výkon 5,5-31,0 kW, zvýšený výkon 34,4 kW pro přípravu TV. Exp. nádoba 12 l, 
oběhové čerpadlo, barva černá. ErP třída: A/A, SVT kód 25621.

7738504818 68 200,- 82 522,-

ZWB 24-1 DE
Výkon 3,3-25,2 kW, 24,7 kW pro přípravu teplé vody. Exp. nádoba 6 l, 
oběhové čerpadlo. ErP třída A/A, SVT kód 20070.

7736901573 46 600,- 56 386,-

Závěsné kondenzační kotle s integrovaným zásobníkem teplé vody

GC5300iWT 24/48
Výkon 3,4-23,5 kW, zvýšený výkon až 30 kW pro přípravu TV, s integrovaným nerezovým
zásobníkem 48 l. Exp nádoba 12 l, oběh. čerpadlo. ErP třída A/A, SVT kód 26402.

7716701576 70 700,- 85 547,-

GC5700iWT 24/42 S
Výkon 3,4-23,5 kW, zvýšený výkon až 30 kW pro TV, s integrovaným nerezovým zásobníkem
42 l s vrstveným ohřevem. Exp. nádoba 12 l, oběh. čerpadlo. ErP třída A/A, SVT kód 26401.

7716701575 80 300,- 97 163,-

Závěsné kondenzační kotle s možností připojení nepřímo ohřívaných zásobníků teplé vody

GC2300iW 15 P Výkon 2,3-16,0 kW. Exp. nádoba 6 l, oběh. čerpadlo, malé rozměry. ErP tř. A, SVT 23622 7736901542 44 300,- 53 603,-

GC2300iW 24 P Výkon 3,4-25.0 kW. Exp. nádoba 6 l, oběh. čerpadlo, malé rozměry. ErP tř. A, SVT 23623. 7736901543 45 500,- 55 055,-

GC5700iW 24 P
Výkon 3,4-25,0 kW. Exp. nádoba 12 l, oběh. čerpadlo. ErP třída: A
Zvýšený výkon 29,4 kW pro přípravu TV.

7738505351 55 400,- 67 034,-

GC8700iW 30 P Výkon 3,2-31,0 kW. Exp. nádoba 12 l, oběh. čerpadlo, barva bílá. ErP tř. A, SVT 25622. 7738504819 66 800,- 80 828,-

GC8700iW 30 PB Výkon 3,2-31,0 kW. Exp. nádoba 12 l, oběh. čerpadlo, barva černá. ErP tř. A, SVT 25623. 7738504820 65 800,- 79 618,-

GC8300iW 50 R Výkon 6,8-49,8 kW.Bez exp.nádoby, čerpadla a třícestného ventilu.ErP tř. A, SVT 25625. 7738100895 90 500,- 109 505,-

GC9800iW 20 P
Výkon 2,9 - 20,3 kW. Exp. nádoba 12 l, oběh. čerpadlo. Zvýšený výkon pro přípravu TV 24
kW. ErP tř. A

7738505375 85 900,- 103 939,-

ZSB 24-1 DE Výkon 3,3-25,5 kW. Exp. nádoba 6 l, oběhové čerpadlo. ErP třída A, SVT 20072. 7736900759 46 200,- 55 902,-

Kotle GC5300i, GC5700i, GC8700i, GC8300i, GC9800i jsou dodávány s připojovacím adaptérem 80/125 pro připojení odvodu spalin.
K ostatním kondenzačním kotlům do 50 kW je nutné připojovací adaptér dokoupit (80/125 obj. č. 7738112714‒ viz technický ceník)

Cenově zvýhodněné sestavy závěsných kondenzačních kotlů a nepřímo ohřívaných zásobníků teplé vody

GC2300iW 15 P + WST
120-5O C

Výkon kotle 2,3-16,1 kW, válcový zásobník 116 l pod kotel 7738504431 58 800,- 71 148,-

GC2300iW 24 P + WST
120-5O C

Výkon kotle 3,4-25,0 kW, válcový zásobník 116 l pod kotel, vč. NTC čidla 7738504433 59 900,- 72 479,-

GC5700iW 24P + W 120-5
O1A

Výkon kotle 3,4-25,0 kW (29,4 kW pro přípravu TV), válcový zásobník 115 l pod kotel, barva
stříbrná, vč. NTC čidla

7738505355 77 100,- 93 291,-

GC8700iW 30 P + W120-5
O1 A

Výkon kotle 3,2-31 kW, válcový zásobník 116 l pod kotel, barva stříbrná, ErP třída A 7738504823 88 600,- 107 206,-

Stacionární kondenzační jednotky s integrovaným zásobníkem TV

GC5300i WM 24/100S
Výkon 3,4-25,4 kW, zvýšený výkon 30 kW pro přípravu TV, integrovaný zásobník 100 l s
vrstveným ohřevem. Expanzní nádoba 12 l, oběhové čerpadlo. ErP tř. A/A, SVT 26159.

7738101009 95 300,- 115 313,-

Kotle GC5300i WM jsou dodávány s připojovacím adaptérem 80/125 pro připojení odvodu spalin. Nutné připojovací příslušenství - Varianta 1 (7738112830 +
např. 7738112112) nebo Varianta 2 (7738112831).

Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. Více na www.bosch-vytapeni.cz.



Cenově zvýhodněné sestavy kaskád kondenzačních kotlů

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

Kaskáda 2x GC8300iW 40 2x GC8300iW 40 R , 2x oběh.čerpadlo (k montáži mimo kotel), CW400, MC400, VF čidlo. 7738504827 181 200,- 219 252,-

Kaskáda 2x GC8300iW 50 2x GC8300iW 50 R, 2x oběh.čerpadlo (k montáži mimo kotel), CW400, MC400, VF čidlo. 7738504828 203 300,- 245 993,-

Kaskáda 2xGC7000WP 70
s anuloidem

2x GC7000WP 70kW, 2x čerpadlová skupina s pojistným ventilem 6 bar, L2 kaskádová
jednotka, anuloid, CW400, MC400, VF čidlo.

7738505212 384 000,- 464 640,-

Kaskáda 2xGC7000WP
100 s anuloidem

2x GC7000WP 100kW, 2x čerpadlová skupina s pojistným ventilem 6 bar, L2 kaskádová
jednotka, anuloid, CW400, MC400, VF čidlo.

7738505214 441 000,- 533 610,-

Kaskáda 2xGC7000WP
150 s anuloidem

2x GC7000WP 150kW, 2x čerpadlová skupina s pojistným ventilem 6 bar, L2 kaskádová
jednotka, anuloid, CW400, MC400, VF čidlo

7738505218 505 000,- 611 050,-

Stacionární kondenzační kotle

KSBR 16 Suprapur Výkon 3,8-17 kW, integrované oběhové čerpadlo. ErP třída A, SVT 20518. 7731600022 65 900,- 79 739,-

KSBR 30 Suprapur Výkon 8-31,7 kW, integrované oběhové čerpadlo. ErP třída A, SVT 20519. 7731600023 76 600,- 92 686,-

KBR 42 Suprapur Výkon 10,1-39,8 kW. ErP třída A, SVT kód 20521. 7731600021 83 900,- 101 519,-

Kotle Suprapur jsou dodávány s přip. adaptérem 80/125 pro připojení spalin. Ke kotli KSBR je možné připojit zás. TV (nutné přísluš. 7731600085)

Závěsné atmosférické kotle

ZWR 24-7 KE Výkon 10,9-24,2 kW, průtoková příprava teplé vody. Exp. nádoba 10 l. ErP třída C/B. 7738501931 46 200,- 55 902,-

Regulace a příslušenství pro kondenzační a atmosférické kotle

EasyControl CT 200
Dotykový regulátor (prostorový nebo ekvitermní) EasyControl pro plynové kotle nebo dálkové
ovládání pro tepelná čerpadla s ovládáním přes aplikaci (iOS, Android), bílý.

7736701341 8 400,- 10 164,-

CW 400
Systémový ekvitermní/prostorový regulátor pro max. 4 otopné okruhy a 2 okruhy TV (po
doplnění příslušného počtu modulů MM100), týdenní program pro vytápění, program pro TV.

7738112370 7 300,- 8 833,-

CW 100
Ekvitermní/prostorový regulátor pro 1 otopný okruh a okruh TV (TV jen přímo z kotle). Týdenní
program pro vytápění, program pro TV.

7738111103 5 100,- 6 171,-

KCR 110 RF

Bezdrátový prostorový reg. pro 1 otop. okruh (nesměš.) a okruh TV (TV jen přímo z kotle),
týdenní program pro vytápění. Lze provozovat i jako ekvitermní regulátor po doplnění venk.
čidla (přísluš.). Pouze pro plynové kotle se slotem pro Control-Key (GC2300iW, GC5700iW,
GC8700i/8300iW, GC5300iWM, GC5300i/5700i WT.) Nelze kombinovat s žádnými dalšími
regulátory.

7738113601 5 500,- 6 655,-

MM 100
Externí spínací modul pro 1 okruh - směš., nesměš., podlahové vytápění, okruh s konst.
teplotou (ventilace, bazén) nebo okruh TV

7738110138 5 500,- 6 655,-

Connect-Key K30 RF
Bezdrátový int. modul pro ovládání kotlů GC2300iW, GC5700iW, GC8700i/8300iW,
GC5300iWM, GC5300i/5700i WT. Ap. HomeCom Easy. Pouze v kombinaci s CW 400.

7736603499 7 400,- 8 954,-

Připoj.kus DN80/125 Připoj. kus odkouření DN80/125 pro kond. kotel. Nelze použít pro Condens9000i. 7738112714 1 190,- 1 440,-

Připoj.kus DN60/100 Připoj. kus odkouření DN60/100 pro kond. kotel. Nelze použít pro Condens9000i. 7738112636 1 230,- 1 489,-

Zásobníky teplé vody

WST 120-5 O C
Užitný objem 116 l, NL = 1,2, jmenovitý výkon tepelného výměníku 20 kW, válcový s horními
vývody (V x průměr: 936 x 510 mm), bílá barva, ErP třída: C

8718543216 20 500,- 24 805,-

W 120-5 O1 A
Užitný objem 115 l, NL = 1,2, jmenovitý výkon tepelného výměníku 34 kW, válcový s horními
vývody (V x průměr: 980 x 600 mm), stříbrná barva, ErP třída: A

8732910201 25 600,- 30 976,-

W 160-5 P1 B *
Užitný objem 156 l, NL = 2,6, jmenovitý výkon tepelného výměníku 31,5 kW, válcový s bočními
vývody (V x průměr: 1270 x 550 mm), stříbrná barva, ErP třída: B

7735500780 27 100,- 32 791,-

W 200-5 EP1 B C
Užitný objem 196 l, NL = 4,2, jmenovitý výkon tepelného výměníku 31,5 kW, s otvorem pro
montáž závitové elektrické topné vložky, válcový s bočními vývody (V x průměr: 1530 x 550
mm), stříbrná barva, ErP třída: C

7735500783 35 100,- 42 471,-

 1) Regulaci CW400, CW100 a KCR110 RF nelze připojit ke GC9800iW
Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty. Více na www.bosch-vytapeni.cz.



Elektrokotle

Typ Popis
Objednací

číslo
Cena v Kč
(bez DPH)

Cena v Kč
(s DPH)

Tronic Heat 3500 - 4 Elektrokotel o výkonu 4 kW (3x1,3 kW), ErP třída: D 7738502568 18 400,- 22 264,-

Tronic Heat 3500 - 6 Elektrokotel o výkonu 6 kW (3x2 kW), ErP třída: D 7738502569 18 500,- 22 385,-

Tronic Heat 3500 - 9 Elektrokotel o výkonu 9 kW (3x3 kW), ErP třída: D 7738502570 18 600,- 22 506,-

Tronic Heat 3500 - 12 Elektrokotel o výkonu 12 kW (3x4 kW), ErP třída: D 7738502571 20 100,- 24 321,-

Tronic Heat 3500 - 15 Elektrokotel o výkonu 15 kW (3x3 + 3x2 kW), ErP třída: D 7738502572 20 900,- 25 289,-

Tronic Heat 3500 - 18 Elektrokotel o výkonu 18 kW (6x3 kW), ErP třída: D 7738502573 21 600,- 26 136,-

Tronic Heat 3500 - 24 Elektrokotel o výkonu 24 kW (6x4 kW), ErP třída: D 7738502574 23 400,- 28 314,-

Tronic Heat 3500 - 9 FSE
Cenově zvýhodněná sestava se zásobníkem TV (objem 116 litrů, čas ohřevu cca 27 - 61
minut) vč. 3cestného přepínacího ventilu a čidla zásobníku, ErP třída: D/C

7738503720 35 600,- 43 076,-

Tronic Heat 3500 - 12 FSE
Cenově zvýhodněná sestava se zásobníkem TV (objem 116 litrů, čas ohřevu cca 27 - 61
minut) vč. 3cestného přepínacího ventilu a čidla zásobníku, ErP třída: D/C

7738503721 38 300,- 46 343,-

Tronic Heat 3500 - 15 FSE
Cenově zvýhodněná sestava se zásobníkem TV (objem 116 litrů, čas ohřevu cca 27 - 61
minut) vč. 3cestného přepínacího ventilu a čidla zásobníku, ErP třída: D/C

7738502943 38 800,- 46 948,-

Tronic Heat 3500 - 18 FSE
Cenově zvýhodněná sestava se zásobníkem TV (objem 116 litrů, čas ohřevu cca 27 - 61
minut) vč. 3cestného přepínacího ventilu a čidla zásobníku, ErP třída: D/C

7738502944 39 100,- 47 311,-

Klimatizace

CL3000i-Set 26 WE Sestava venkovní a vnitřní jednotky o výkonu chlazení/vytápění 2,6/2,9 kW. 7733701735 16 900,- 20 449,-

CL3000i-Set 35 WE Sestava venkovní a vnitřní jednotky o výkonu chlazení/vytápění 3,5/3,8 kW. 7733701736 18 400,- 22 264,-

CL3000i-Set 53 WE Sestava venkovní a vnitřní jednotky o výkonu chlazení/vytápění 5,3/5,6 kW. 7733701737 27 900,- 33 759,-

CL3000i-Set 70 WE Sestava venkovní a vnitřní jednotky o výkonu chlazení/vytápění 7,0/7,3 kW. 7733701738 34 900,- 42 229,-

Ventilační jednotky s rekuperací

Vent 4000CC 100
Centrální ventilační jednotka s rekuperací tepla pro rodinné domy. Jmenovitý průtok vzduchu
95 m3/h. Standardní výměník tepla. SVT35085. ErP třída A

7738113935 44 000,- 53 240,-

Vent 4000CC 100 B
Centrální ventilační jednotka s rekuperací tepla pro rodinné domy. Jmenovitý průtok vzduchu
95 m3/h. Standardní výměník tepla s integrovaným by-passem. SVT35086. ErP třída A

7738113936 48 300,- 58 443,-

Vent 5001C 260 E
Centrální ventilační jednotka s rekuperací tepla pro rodinné domy. Jmenovitý průtok vzduchu
260 m3/h. Entalpický výměník tepla. SVT35083. ErP třída A+

7738113929 88 500,- 107 085,-

Vent 5001C 450 E
Centrální ventilační jednotka s rekuperací tepla pro rodinné domy. Jmenovitý průtok vzduchu
450 m3/h. Entalpický výměník tepla. SVT35084. ErP třída A

7738113930 101 400,- 122 694,-

Plynové průtokové ohřívače vody s hydrogenerátorem - komínové provedení

WRD11-4 KG Průtokový ohřívač teplé vody 10,6 - 19,2 kW, HydroPower zapalování, ErP třída: A 7736505779 11 600,- 14 036,-

WRD14-4 KG Průtokový ohřívač teplé vody 12,3 - 23,6 kW, HydroPower zapalování, ErP třída: A 7736505637 12 900,- 15 609,-

Solární technika - cenově zvýhodněné sety s kolektory na šikmou a plochou střechu

Bosch FKC
Solární set pro přípravu TV, možná kombinace s různými plynovými kotli z nabídky
Junkers/Bosch. Šikmá střecha

7738560052 102 800,- 124 388,-

Bosch FKC - PS
Solární set pro přípravu teplé vody, možná kombinace s různými plynovými kotli z nabídky
Junkers/Bosch. Plochá střecha.

7738560054 112 700,- 136 367,-

Tento ceník obsahuje pouze vybrané varianty výrobků. Možnost prodloužené záruky až 10 let. Ceny s DPH 21 %.
Více info na www.bosch-vytapeni.cz nebo u Vašeho prodejce. Změny vyhrazeny.                                                              Aktualizováno k 15.2.2024

Bosch Termotechnika s.r.o., Obchodní divize Bosch Junkers
Průmyslová 372/1, 108 00 Praha 10 – Štěrboholy
tel.: +420 840 111 190, e-mail: vytapeni@cz.bosch.com, internet: www.bosch-vytapeni.cz

http://www.bosch-vytapeni.cz/

